
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – седьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 декабря  2020 г.       № 69 

г. Котовск 

 
О строительстве новой школы 

 
        Заслушав и обсудив информацию администрации города о 

строительстве новой школы, учитывая заключения постоянных комиссий 

городского Совета, 

 

       Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

      
       1. Принять к сведению информацию администрации города о 

строительстве новой школы. 

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

 
 
 
         Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов                                       А.В.Кочетков 

      

 

 

http://www.top68.ru/

